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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : SRES_A (SRS_A)

Dosen : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK Dosen : 0321067805-3282/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 14-05-2024
10:00-

10:00
KKD KKD4,(TORAKOSENTIS) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

49 0 0 0

  Jakarta, 24-07-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : SRES_A (SRS_A)

Dosen : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK Dosen : 0321067805-3282/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

14-05-2024
10:00

1 030001800097 SHANIA INSANI Hdr
2 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI Hdr
3 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr
4 030001900090 MUSFIRAH KAMIL Hdr
5 030001900116 REHVYNANDA ERISCA Hdr
6 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr
7 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN Hdr
8 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr
9 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr
10 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr
11 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr
12 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr
13 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr
14 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr
15 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr
16 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr



17 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr
18 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr
19 030002200016 ALINDA ARSY Hdr
20 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA Hdr
21 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA Hdr
22 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA Hdr
23 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr
24 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr
25 030002200025 ANITA THALIA Hdr
26 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI Hdr
27 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA Hdr
28 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA Hdr
29 030002200030 ASA ULIA KUSUMA Hdr
30 030002200031 ASYADDA TATSBYTA Hdr
31 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr
32 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr
33 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA Hdr
34 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr
35 030002200036 AZKA NUR FATINAH Hdr
36 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr
37 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA Hdr
38 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr
39 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH Hdr
40 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI Hdr
41 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA Hdr
42 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr
43 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI Hdr
44 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG Hdr
45 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH Hdr
46 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr
47 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI Hdr
48 030002200055 ELITA DEWI MAULIA Hdr
49 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI Hdr

Jumlah Hadir 49

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 24-07-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS504-Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK : 0321067805-3282/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 83.91 25.17 86.67 26.00 98.09 24.52 97.67 14.65 90.34 A Pass

2 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 57.47 17.24 61.11 18.33 96.20 24.05 97.67 14.65 74.27 B+ Pass

3 030002200041 CHRISTOPHER ANDREW TEGUH 72.41 21.72 60.00 18.00 88.12 22.03 93.33 14.00 75.75 B+ Pass

4 030002200051 DINDA RIZKY ARDILLAH 60.92 18.28 47.78 14.33 91.35 22.84 90.78 13.62 69.07 B Pass

5 030002200055 ELITA DEWI MAULIA 52.87 15.86 57.78 17.33 89.72 22.43 88.83 13.32 68.94 B Pass

6 030002200056 ERIDIA ADRISTI NASYWA PUTRI 65.52 19.66 60.00 18.00 90.17 22.54 90.39 13.56 73.76 B Pass

7 030002200007 AGUNG JUNNATA 70.11 21.03 66.67 20.00 94.09 23.52 97.67 14.65 79.20 A- Pass

8 030002200054 ELISA KEZIA SAUBAKI 74.71 22.41 64.44 19.33 88.29 22.07 89.22 13.38 77.19 A- Pass

9 030002200029 ARYA CETTA DEWANGGA BUANA 41.38 12.41 54.44 16.33 80.37 20.09 88.67 13.30 62.13 C+ Pass

10 030002200003 ADIELA FAZRINA 58.62 17.59 53.33 16.00 83.41 20.85 92.39 13.86 68.30 B Pass

11 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 49.43 14.83 46.67 14.00 81.01 20.25 93.94 14.09 63.17 C+ Pass

12 030002200025 ANITA THALIA 44.83 13.45 45.56 13.67 77.13 19.28 88.89 13.33 59.73 C Pass

13 030002200027 ARELLA FINA PRIMARESTI 45.98 13.79 55.56 16.67 86.73 21.68 92.67 13.90 66.04 B- Pass

14 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 43.68 14.33 44.44 13.33 85.38 21.35 93.17 13.98 62.99 C+ Pass

15 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 65.52 19.66 64.44 19.33 90.83 22.71 96.89 14.53 76.23 B+ Pass

16 030002200020 AMANDA SYADZWINA MECCA ARUMDYTHA 44.83 13.45 54.44 16.33 89.87 22.47 88.22 13.23 65.48 B- Pass

17 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 60.92 18.28 54.44 16.33 81.73 20.43 96.89 14.53 69.57 B Pass

18 030002200043 DAVINA PUSPA ZERLINDA 60.92 18.28 45.56 13.67 92.73 23.18 91.53 13.73 68.86 B Pass

19 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

49.43 14.83 63.33 19.00 85.90 21.48 90.76 13.61 68.92 B Pass

20 030002200042 DANASTRI RATYA RIYADI PUTRI 52.87 15.86 47.78 14.33 84.02 21.01 89.78 13.47 64.67 C+ Pass

21 030002200049 DIANA SINTA PURNOMI 49.43 14.83 53.33 16.00 86.43 21.61 90.76 13.61 66.05 B- Pass

22 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 56.32 16.90 54.44 16.33 81.61 20.40 97.67 14.65 68.28 B Pass

23 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 41.38 12.41 44.44 13.33 87.17 21.79 96.89 14.53 62.06 C+ Pass

24 030002200050 DIFA VALINTINA PRATAMA BINTANG 45.98 13.79 51.11 15.33 89.91 22.48 89.72 13.46 65.06 B- Pass

25 030002200019 ALZIKHA KHALISHA ROZA 51.72 15.52 46.67 14.00 89.32 22.33 89.89 13.48 65.33 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200030 ASA ULIA KUSUMA 66.67 20.00 66.67 20.00 89.47 22.37 93.78 14.07 76.44 B+ Pass

27 030002200028 ARNIRA NAILAH FAZA 62.07 18.62 58.89 17.67 89.97 22.49 89.33 13.40 72.18 B Pass

28 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 62.07 18.62 58.89 17.67 84.17 21.04 91.56 13.73 71.06 B Pass

29 030002200016 ALINDA ARSY 45.95 13.79 45.56 13.67 77.87 19.47 97.67 14.65 61.58 C Pass

30 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 49.43 14.83 45.56 13.67 82.27 20.57 89.56 13.43 62.50 C+ Pass

31 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 59.77 17.93 51.11 15.33 88.57 22.14 96.89 14.53 69.93 B Pass

32 030002200017 ALMALIA RACHMA AGUSTINA 49.43 14.83 46.67 14.00 93.62 23.41 96.11 14.42 66.66 B- Pass

33 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 41.38 12.41 41.11 12.67 85.93 21.48 89.17 13.38 59.94 C Pass

34 030001900090 MUSFIRAH KAMIL 22.99 6.90 28.89 8.67 56.33 14.08 89.78 13.47 43.12 E Fail

35 030002200002 ADE NAUFAL FATHUDIN 31.03 9.33 34.44 10.33 68.22 17.06 91.00 13.65 50.37 D Fail

36 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 58.62 17.59 55.56 16.67 89.53 22.38 86.44 12.97 69.61 B Pass

37 030001800097 SHANIA INSANI 24.14 7.24 34.44 10.33 68.33 17.08 90.61 13.59 48.24 D Fail

38 030002200034 AURICK ATHALLAH PADRAYA 55.17 16.55 55.56 16.67 83.15 20.79 87.11 13.07 67.08 B- Pass

39 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 72.41 21.72 81.11 24.33 93.69 23.42 91.67 13.75 83.22 A Pass

40 030002200036 AZKA NUR FATINAH 56.32 16.90 50.00 15.00 84.27 21.07 93.00 13.95 66.92 B- Pass

41 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 74.71 22.41 70.00 21.00 90.81 22.70 90.78 13.62 79.73 A- Pass

42 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 70.11 21.03 81.11 24.33 92.05 23.01 93.00 13.95 82.32 A Pass

43 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 36.78 11.03 41.11 12.33 83.73 20.93 89.50 13.43 57.72 C Pass

44 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 57.47 17.24 53.33 16.00 83.56 20.89 91.33 13.70 67.83 B- Pass

45 030002200038 BISMA NARENDRA TAMA 51.72 15.52 60.00 18.00 82.37 20.59 80.44 12.07 66.18 B- Pass

46 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 48.28 14.48 50.00 15.00 83.55 20.89 90.89 13.63 64.00 C+ Pass

47 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 45.98 13.79 45.56 14.33 85.67 21.42 89.83 13.47 63.01 C+ Pass

48 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 36.78 11.03 42.22 12.67 77.81 19.45 88.94 13.34 56.49 C Pass

49 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI 48.28 14.48 44.44 13.33 77.10 19.28 93.30 14.00 61.09 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


